
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 546

Data da emissão do comprovante: 28/01/2025 19:34:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2019

N° do Processo: 18932019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/05/2019 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2019 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE VEICULO PARA TRANSPORTE DE CARGA TIPO FURGÃO ZERO
QUILOMETRO PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE VEICULO PARA TRANSPORTE DE CARGA TIPO FURGÃO ZERO
QUILOMETRO PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/06/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/05/2019 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

24/05/2019 00:00:00 1º TERMO ADITIVO AO EDITAL Baixar

13/05/2019 00:00:00 ANEXOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/546/pdestinado-a-aquisicao-de-veiculo-para-transporte-de-carga-tipo-furgao-zero-quilometro-para-a-secretaria-de-educacaop-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70539c72064acbe15eedf18b3bd1bcbc.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa7aed07df82ec38a6686e0ade5e66ca.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f837c50a4c79bcf6252cf57889245ad.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4e7b1b03616effbabde567285eade4f.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
67/2019 PGL COM... 11/06/2019 11/06/2020 R$ 70.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
18932019 342019 Pregão Presencial 10/06/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/492
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/5a97a023515d7cbc53541c6b5a0c983d.pdf

